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Závod J_l\ Ď >
/-,1ts 02 4"

Start dne Kód chovatele0<i/' vÝ

Kódzo
1r-

Vzdálenost (km)

Dodatečná manipulace
DATUM Čns

Chovatel t ,)"'lŽiě' 
r- 7 {4 ( /r'i - < c /),-' -'= &,oiz- 7rŮ

Zasazovací /.n /středisko -ZZ4,a4V'
obtast Zez:,(z q__-

DATUM /l C fuzí^ro" /,

W
ZASAZoVAcí LlsT ě. počet

listů
Zasazenor., / l- / z- UmístěnoKs //,//J/J

1

1

1

1

opravy a poznámkyden l hod.l min. I vl



zavoct TaBep V,
Start dne *o*Tfu-yog; Vzdáienost (kň)

Uzavírací
oÍlsk DATUM /-41 Zoz7 Čes--ffii* o,, nr.l

?z ž}zcl+*q ./"/g

*/tz.{a",,'
/tr.z-,

oteVíraci
otisk W/rr ,€o,?l

Dodatečná manipUlace
DATUM ňac

i:li,::

,

Zasazovací 
- 

,středisko :7,/a's.z'
oblast ?//L'/

zAsAzoVAcí t_tsr e. /
počet
listů ./ t**Til4// Umístěno

o?P& t 2ro
Q1L 1az7( l 22ť

zt |r//ó , /a2-
lJ |"/ró , t4f

23 €čZl

=
tso

.9



+---
I oolnrovY Lrsr 

I

+___ ----+

KLUB: ZLrN HODTNy C.: 56243E4E TrSK 03/05/2025 l'8:16:51
CLEN: Milan Friscak CHOVATEL C.: 255 TELEFON: 7253]-].656
ADRESA: Kutiky - ZLin - Prstne - 76001

GpS CAS: 02/05/2025 18 I4 41 VB CAS 02/05/2025 ]-8:I4:4L
oTEVTRANT HODrN: 03 /OS/ZOZS L8:16:47 V8 CAS: 03/05/202s l-B 1-6249
VERSION: v8.84 TTME ZONE: UTC+02:00

KOD ZOz CZ
SERIOVE CTSLO: 892D5699
KOD ZAVODU: 9999
CELKEM NAKOSOVANO: 45

---+ ---+
tlrlc. I Holub 

I

---+ -*-+
cz-24- 021 6-28
cz-23-02'76-4L9
cz-22-02'76-728
cz- 23 - o2'7 6 - 4"7 5
cz-23-0276-424
cz-24-o276-1-6
cz-24-o2'7 6-25
cz-23-02-/6-493
cz-24- 027 6 -27
cz-24-o276-592
cz-23-02'76-425
cz-L9-0216-34
cz-23-0216-499
cz-24-0216-34
cz-23-0276-416
cz-20-02'76-1,75
cz-22- 027 6 -5r5
cz- 23 - o2'7 6 - 4"7 9
cz- 22 - o2'7 6 -'7 05
cz-23 - 0216 -L302
cz-L9-o276-27
cz-23-0276-429
cz-24-0276-45
cz-23-02'76-480
cz-22-o27 5-7 93
cz-23-02'76-404
cz-23-4276-48'7
cz-23-0276-460
cz-23 -027 6-469
cz-23-0276-48L
cz-22 - 027 6 -7 02
cz-2L-02'76-658
cz-22-o2'76-'/2
cz-22-0276-790

/.|/ÍI/-/ř-'ll
Cip I eohlavi

+----+

KOD ZAVODU: 99990503
KOD KLICE: 0A72DB80
ZAVOD: TABOR-I
CEI'KEM KONSTATOVANO : 3 1

-+-- -+---+--
I ootet I I Secret Num

I earwa I len Cas
+---

lNas I Kontrola

1
2
3
4
5
6
"7

Ó

9
10
1l_
L2
13
T4
15
L6
7'7
l_8
L9
)n
2L
))
23
24
.E

26
)'7
28
29
30
3t_
32
33
34

AE08 09C4
AE13 0865
AE155FB6
AE155FA2
AE]-55F49
AE155F89
AE155F9F
AE155FA5
AE 1 5 5F9E
AEOTOTCD
AE155FB1
AE13 0 844
AE1 5 5F9 5
AE13 OAE2
AEl55FBF
AE155FAl
AE155FBC
AE]-55FBE
AE].55F8D
AE155FB3
AE13 08A0
AE155F93
AEO96AEO
AE156 17A
AE155FAF
AE155F99
AE1 5 5F9 6
AE15 5F9't
AE155FBO
AE155FAE
AE].55FBA
AE155FA8
AE155F90
AE155FB4

03/05 oe
03/os oe
03/os oe
03/os oe
03/os oe
03/os o9
03/05 09
03/05 oe
03/os oe
03/os 0e
o3los oe
03/os oe
03/os 09
03/os oe
03/os oe
03/os oe
03/05 10
03/05 10
03/05 10
03/os 1o
03/os 1o
03/os 1o
03/os 1o
03/05 10
03/os 1o
03/05 10
03/os 11
03/os 11
03/os 11
03/os 11
03/05 12

28 28 0K
29 29 0K
4F 4F OK
1A 1A OK
4F 4F OK
9C 9C OK
60 60 0K
81 81 OK
A3 A3 OK
C] C] OK
50 s0 0K
DB DB OK
B6 B6 OK
C]- C1 OK
6F 6F OK
42 42 0K
A6 A6 OK
90 9Ů oK
AB AB OI(
2C 2C OK
OD OD OK
9A 9A OK
C4 C4 OK
48 48 0K
21" 2L OK
85 B5 OK
69 69 0K
AD AD OK
87 87 0K
EB EB OK
AD AD OK
3D OO NEDOLETE
18 OO NEDOLETE
OE OO NEDOLETE

E
E
H
H
H
H
H
H
E
H
H
H
H
H
E
H
H
H
E
H
H
E
H
H
H
E
E
H
E
E
H
E
H
H

MP
MK
MK
MK
MK
ST
F
MP
MK
MK
MP
MK
MP
MP
MK
MK
MK
MP
MP
F
MP
MKS
CK
MK
MK
MK
MK
MP
SI
MK
MK
MP
MP
MK

18
atr

25
25
zo
27
ZY

)q

31-
31
33
35
43
41
4'7
o4
UO
o'7
I9
t2

24
4L
42
q)
55
OB
L1
25
'))
33

31
05
1B
2B
55
30
06
08
21
.)^

4I
53
52
33
34
40
59
35
38
18
o4
55
31
34
05
03
4ó
L2
48
ao
15

037
044
031
033
030
00s
010
001
026
045
040
014
o2I
016
032
008
039
o12
o4r
009
035
034
015
02'7
0l_1_
029
043
013
023
042
020

Vsichni nasazenl
registrovaní na

holubi by}í
moje jmeno.

Podpis
ť

clena: \\- !
.,11\n I/t //\ /, \,/



03/05/25-r8;12:
Bricon Speedy

ESA : 4538DFF
V 008 Konstatowaci list

Code i 886C3 7
5'7
H3540

02160266 Kominek Jan
Kudlov

"€/
---7-' ď7

Timer
1 RAO1

Kosowani
1, 02/os/25 l-B:46:39 18 46:39 03 /os/zs

t
8

Ct
1t

eni
z 12 :58 L8:1225'/ + 0.01

1 C514FDAC
2 C5A49D29
3 C5D45F1A
4 C503 8613
5 C5851640
6 C5D4sF6C
7 C5F4263F
B C5F424D6
9 C5258299

10 c52576E'0
11 C5 03 86"7 9
L2 C5F42475
13 C503 8653
L4 Cs038865

cz-23 - o2'7 600 0553
cz-24-o276000806
cz-23 - o2'7 600 06l-3
cz-22-0276000320
cz-2r-02'76000763
cz-23-o276000660
cz*1-9-0276000448
cz-1,9 - 0216000423
cz-24-o216000698
cz-23 - o2'7 600 05 01
cz-23-0276000643
cz-23-o216000502
cz-20-o2'76000019
cz-23-02760005s6

o3los
o3los
o3los
o3los
o3 /os
03/05
o3 /os
03/05
o3 /os
03/05
03/05
o3 /os
03/05
o3 /os

09
09
09
09
09
09
09
09
10
1_1

11
l_1
11
1l_

29
35
35
37
40
47
50
55
35
L6
33
39
53
56

54
18
31
o6
36
18
44
43
18
40
23
L7
L4
50

B5
4D
86
L9
'75
2D
bL
L'7
E1
78
'73
D7
20
'7E'

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

9
2L

4
15
')').

1

T6
1B

3
')a
L7

1
L4
20

Kosovani

Komise

:26
Podpis Podpís



ESA : 063145384

Konstatovaci 1íst

Code : 8971,32
03 / 05/25-18 : 1o: 15

Speedy - G9092 V

O2"t 602'7 O Vladimir
prŮtno a.p.54

ZLgn

005

Kovar

Tímer
l Tach 1- 02/os/25 18;42238 18:4

Cteni
1-8:10:l-O 18:10:10 + 0'00Kosovanr

0l
o3l0s

47
2:38 /zs

1 C5F42AE5 CZ-23-0276000386
2 C5FD7o1o cz-20'0276000423

03 / os o9 :2L:3s l :+ 
l

03/os oe 45;16 lA2 I

zl oK:l oK

Kosovani

KOmASe

t4

Podpis Podpis

b'.----- l. L
r



o3/os /zs- 1B:06:
Bricon Speedy

ESA z 4538DFF
V 008 Konstatovaci 1íst

57
E0197

Code : 6D6033

0276026'/ Pawel Spendlík
Pod Strazí 515
763 llZelechowice nad Drew Sírt / 2---r
Tímer
1

Kosovanr
L 02/os/zs 18 28 30 18 28:30 03 /os/zs

Cteni
18:0625'7 18:06:5'7 + 0.00

l_ c5E28C43
2 C5D45FAC
3 C5A1B515
4 C5E289AC
5 C5A1B55A
6 Cs038636
7 C5A1B75A
8 C5E29]"76
9 Cs3505A6

10 c56234D9
11 C5150310
12 c503886F
13 CsF429'7F
14 CsE2BBFA
15 C5E2BA1O
L6 C5A1BB33
L'7 C503 867}'
18 C5A1B9D5
L9 C5A28095
20 c5F422C6
2I C5F4252C
22 C5D46l_9A
23 C5D45FD9
24 C5A18266
25 C5257ED0

cz-23---o2'76-1_06
cz-22---o276-522
cz-23---02'76-11_3
cz-23---0276-L28
cz-23---02'76-LL4
cz-22---o2'76-545
cz-23---0216-084
cz-23---o276-rI2
cz-21---0276-934
cz-LB---0276-349
cz-21_---02"/6-930
cz-23 - -- 0276-169
cz-21---0276*B84
cz-23---02"76-088
cz-23---02"76-L2l
cz-23---02"76-091
cz-22---02'76-51'7
cz-23---0276-163
cz-20---0216-364
cz-21---02"76-999
cz-21---0276-962
cz - 22 - - - o 2'7 6 - 53 0
cz-23---o276-183
cz-23---0276-116
cz-21---o276-946

4F
9B
E4
+L
EO
EF
D9
C7
E5
E1
B2
CB
3A
A5
35
2D
9E
B5
D6
9A
)1

.B-Z

C7
6A
trt

E

E

E
E

03/05
03/05
03/05
03/05
03/05
03/os
03/05
o3 /os
03/05
03/05
o3los
03/05
03/05
o3los
o3los
o3los
03/os
o3 /05
03/05
03/05
o3 /os
o3los
03/05
03/05
03/05

09
09
ng
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
10
10
11
11
11
I2
I4
I6

25
2B
31
31
2)

35
36
37
38
4L
41,
49
54
59
03
1)
L4
)A

JU
n)
20
39
36
33
06

39
11
04
25
34
L7
49
2L
48
06
4B
39
4L
38
39
20
49
)1

4L
20
50
n1

53
33
05

'I

9
3'7
34
L7
3Z
zÓ

l_

4
3

20
l_1
33
13
10
l_5
L2

8
1.7

3B
6
)

35
26
t6

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

:39Kosowaní

Podpis

/-
/-=

Podpis

)ail\'----_-- L č-

,/l(Omase
:t ',/



a
+--- ____+I DoLETovy Lrsr It uvllrvvMJa 

I+--- ____+

KLUB: ZLrN HoDTNY c.: 5AFoAE55 TrsK 03/05/2025 LB:29:15CLEN: vacl-av zapeca cHovATEL c.: 256 TELEFON: 604962499
ADRESA: V Uwozu 556 - ZLin - '763 02

GPS CAS: 02/O5/ZOZ5 17:52:4'7 v8 cAS 02/05/2025 L.7:52:47orEVrRANr HODIN: 03 /OS/ZOZS rB:26:32 V8 CAS: 03/05/2025 l_8:26;34VERSION: v8.84 TIME ZONE: UTC+02: O0

KOD ZO: CZ
SERIOVE CISLO: 892D5699
KOD ZAVODU: 9999
CELKEM NAKOSOVANO: 30

3orV21 4---+ ---+ -!--
..1 |

Holub

KOD ZAVODU: 99990503
KOD KLICE: 0A72DBB0
ZAVOD: TABOR-1
CELKEM KONSTATOVANO: 23

+-----+- --+---+-
I I Dolet I I secreLNum

I Barva I len Cas I Nas I Kontrola
+-----+- __+___+_

I "rn I n"l
cz-2r-0276-4rO
cz-22-O2'76-63I
cz-22- 027 6- 694
cz-23-0276-22
cz-23*0276-24
cz-22-02'76-652
cz-20 - 027 6 -7 43
cz-23-02'76-44
cz-2r-0276-436
cz-24-o2'76-L49
cz-24- 027 6 -I12
cz-23-02"76-53
cz-22-0276-666
cz-20-02'76-'733
cz-24- 0248 -202
cz-24-0276-I4'7
cz-2I-02',76-4I2
cz-19-0276-1_'74
cz-20-0276-739
cz-21-0193 -42r
cz-24- 0248 -2re
cz-23-0276-13
cz-22-0276-698
cz-21-0193-470
cz-22-0276-637
cz-23-0276-32

1
)
3
4
5
Á

7
B
9
10
11
1)

13
I4
15
T6
I7
18
L9
)^
2L
))
23
24
25
26
)1

28
29
30

4E07768D
AEO96AD7
AEOBETBD
AEOBE9lO
4E1043 12
AEO96A0E
4E049081
AEOBE877
AEO 7 7 6FB
AE1 04 4 F7
AEl_ 04 4 F9
AEOBETB3
AEO96AFF
AEO4 8BF2
AELO4328
4E104485
AE O 9 6BB3
AEO96BB8
4E096815
AEO776AE
ě.E'L04294
AEL2F44A
AEOBEA3 9
AEO776CC
AEO96AF1
AEOBEA3 F
AEOBEA5l
AEOBE924
AEOBES2F
AEl 04 6 0E

03/05 oe
03/os oe
03/05 0e
03/os 09
03/05 oe
03/05 oe
03/os o9
03/05 oe
03/os oe
03/05 oe
03/os oe
03/05 oe
03/os oe
03/05 oe
03/os oe
03/05 10
03/os 1o
03/05 10
03/os 1o
03/05 10
03/os 1o
03/05 11
03/os 11

38 38 OK
FA FA OK
94 94 0K
6E 6E OK
OE OE OK
43 43 0K
32 32 0K
C8 C8 OK
F4 F4 OK
C4 C4 OK
7',7 "/7 0K
84 B4 OK
E4 E4 OK
E4 E4 OK
89 B9 OK
79 '79 0K
CO CO OK
03 03 0K
86 B6 OK
F4 F4 OK
't8 78 OK
OB OB OK
76 76 0K
24 OO NEDOLETE
C9 OO NEDOLETE
AA OO NEDOLETE
BB OO NEDOLETE
FB OO NEDOLETE
D1 OO NEDOLETE
L9 OO NEDOLETE

1aví

E
H
H
H
E
H
H
E
H
E
E
H
H
E
E
E
H
E
H
H
H
H
H
E
E
H
E
H
H
H

MKS
MK
MP
MP
MPS
MK
MP
MK
MK
MK
MP
MK
MP
MK
MP
MKS
MP
MKT
MK
MK
MK

MK
MKS
MK
MK
CK
MK
MP

27
29
29
32
32
34
38
38
39
39
43
48
4B
4B
54
13
I6
18
20
37
54

39
05

20
55
o7
33
37
37
51
23
07
09
46
37
16
53
)')
04
57
45
48
09

018
029
005
003
015
006
030
024
009
o22
o14
011
004
008
023
013
026
020
007
028
025
o2'7
o02

L2
18

cz-23-0276-34
cz-23-0276-52
cz-23-0276-6'7
cz-24- 027 6 -200 MP

Ce1kem holubic: 12 Celkem holubu: 18 Rocaku: 6

Podpis clena, ,t-

?r-rV;( \--

Paramyxoviru a J souVsichní nasazení ho ubi byli vakci-novani prot
registrovaní na mo] e lmeno.

komise:


